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МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерации

УТВЕРЖДАЮ
Заведующийкафедрой

микробиологиии вирусологии
д.м.н., доцент Л.А. Леванова

«31» августа 2023 г.

РАСПИСАНИЕ ЛЕКЦИОННЫХ (ТЕОРЕТИЧЕСКИХ) ЗАНЯТИЙ
ФакультетПедиатрический
дисциплинаМикробиология, вирусология
семестрV (осенний)

учебныйгод 2023-2024
группа (курс) 2171-2178 (З курс)

Наименованиетемы
Время(с
указанием
пе е ывов
8.30.-9.15.

9.20.-10.05.

8.30.-9.15.
9.20.-10.05.
16.20.-17.05.

17.10.-17.55.

8.30.-9.15.

9.20.-10.05.
8.30.-9.15.

9.20.-10.05.
16.20.-17.05.

17.10.-17.55.

8.30.-9.15.

9.20.-10.05.
8.30.-9.15.

9.20.-10.05.
16.20.-17.05.

17.10.-17.55.

8.30.-9.15.

9.20.-10.05.
16.20.-17.05.

17.10.-17.55.

8.30.-9.15.

9.20.-10.05.

Преподаватель
Патогенныеспорообразующиеи неспорообразующиеДоцент
анаэробы
Патогенные и условно-патогенныемикобактерии;
возбудителидифтерии
ВозбудителиООИ — холеры, чумы, бруцеллеза,
ляремии, сибирскойязвы

Патогенные спирохеты

Семействоэнтеробактерий

Нормальнаямикрофлоратела человека. Дисбиоз
кишечника

СоболеваО.М.

Доцент
СоболеваО.М.

Доцент
СоболеваО.М.

Доцент
СоболеваО.М.

Доцент
СоболеваО.М.

Доцент
СоболеваО.М.

Неклеточныеформыжизни: вирусы, прионы, вироиды Доцент

Респираторныевирусы

Вирусыгепатитов

Энтеровирусы, ротавирусы

ВИЧ. Герпесвирусы.

Онкогенные вирусы

СоболеваО.М.
Доцент

СоболеваО.М.
Доцент

СоболеваО.М.
Доцент

СоболеваО.М.

Доцент
СоболеваО.М.

Доцент
СоболеваО.М.

Аудитория

N22

N22

N22

N22

N22

N22

N22

ЛГ22

N22

ЛГ22

N22

N22
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10.ll.23
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пятница
24.1 1.23

пятница
08.12.23
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15.12.23

пятница
22.12.23

пятница

Министерстваздравоохранения РоссийскойФедерации

УТВЕРЖДАЮ
Заведующийкафедрой

микробиологиии вирусологии
д.м.н., доцент Л.А. Лев ова

(подпись)

«31» августа 2023 г.

РАСПИСАНИЕ ЛЕКЦИОННЫХ (ТЕОРЕТИЧЕСКИХ) ЗАНЯТИЙ
ФакультетПедиатрический
дисциплинаМикробиология, вирусология

Время(с
указанием
пе е ывов)*
8.30.-9.15.

9.20.-10.05.
16.20.-17.05.

17.10.-17.55.

8.30.-9.15.

9.20.-10.05.
8.30.-9.15.

9.20.-10.05.
16.20.-17.05.

17.10.-17.55.

8.30.-9.15.

9.20.-10.05.
8.30.-9.15.

9.20.-10.05.
16.20.-17.05.

17.10.-17.55.

8.30.-9.15.

9.20.-10.05.
8.30.-9.15.

9.20.-10.05.

17.10.-17.55.

8.30.-9.15.

9.20.-10.05.

семестрV (осенний)
учебныйгод 2023-2024
группа (курс) 2179-2186 (З курс)

Наименованиетемы

Патогенныеспорообразующиеи неспорообразующие
анаэробы
Патогенныеи условно-патогенныемикобактерии;
озбудителидифтерии
ВозбудителиООИ — холеры, чумы, бруцеллеза,
ляремии, сибирскойязвы

Патогенные спирохеты

Семействоэнтеробактерий

Нормальнаямикрофлоратела человека. Дисбиоз
кишечника
Неклеточныеформыжизни: вирусы, прионы, вироиды

Респираторныевирусы

Вирусыгепатитов

Энтеровирусы,ротавирусы

ВИЧ. Герпссвирусы.

Онкогенныевирусы

Преподаватель

Профессор
ЗахароваЮ.В.

Профессор
ЗахароваЮ.В.

Профессор
ЗахароваЮ.В.

Профессор
ЗахароваЮ.В.

Профессор
ЗахароваЮ.В.
Профессор
ЗахароваЮ.В.

Профессор
ЗахароваЮ.В.

Профессор
ЗахароваЮ.В.

Профессор
ЗахароваЮ.В.

Профессор
ЗахароваЮ.В.

Профессор
ЗахароваЮ.В.

Профессор
ЗахароваЮ.В.

Аудитория

N22

N22

N22

N22

N22

N22

N22

N22

N22

N22

ЛГ22

N22


